E4N   -   1
EL
EK
TR
ON
IC
KÉ
 ZO

M
Y
OBJEDNACÍ KÓDPOPIS
6 7 3 8 0 9 7 0 0 9
6 7 3 8 0 9 7 0 1 0
6 7 3 8 0 9 7 0 1 1
6 7 3 8 0 9 7 0 1 2
6 7 3 8 0 9 7 0 0 7
6 7 3 8 0 9 7 0 0 8
6 7 3 9 6 9 6 0 3 0
6 7 3 9 6 9 6 0 3 1
6 7 3 9 6 9 6 0 3 4
6 7 3 9 6 9 6 0 3 6
6 7 3 9 6 9 6 0 3 3
6 7 3 9 6 9 6 0 3 5
6 7 3 9 6 9 6 0 2 9
6 7 3 8 5 3 6 0 0 0
6 7 3 8 5 3 6 0 0 1
6 1 3 1 4 1 0 0 4 0
1 5 2 9 0 4 0 2 1 0
1 5 2 9 0 4 0 4 6 0
2 9 1 5 4 9 0 0 5 3
2 9 1 5 4 9 0 0 5 2
2 9 1 5 4 9 0 0 5 0
1 0 1 5 4 2 0 6 1 4
1 0 1 5 4 2 0 6 1 5
D2040034X1
D2040027X1
KABEL PRO PŘIPOJENÍ 2 SLOUPCŮ E4N K OVLÁDACÍMU PANELU NEBO K NOŽNÍMU SPÍNAČI
KABEL PRO PŘIPOJENÍ 3SLOUPCŮ E4N K OVLÁDACÍMU PANELU NEBO K NOŽNÍMU SPÍNAČI
KABEL PRO PŘIPOJENÍ 4 SLOUPCŮ E4N K OVLÁDACÍMU PANELU NEBO K NOŽNÍMU SPÍNAČI
KABEL PRO PŘIPOJENÍ 5 SLOUPCŮ E4N K OVLÁDACÍMU PANELU NEBO K NOŽNÍMU SPÍNAČI
KABEL PRO PŘIPOJENÍ 6 SLOUPCŮ E4N K OVLÁDACÍMU PANELU NEBO K NOŽNÍMU SPÍNAČI
KABEL PRO PŘIPOJENÍ 7 SLOUPCŮ E4N K OVLÁDACÍMU PANELU NEBO K NOŽNÍMU SPÍNAČI
SÍŤOVÉ KABELY (L= 2 m)
PROPOJOVACÍ KABEL MEZI DVĚMA SLOUPCI E4N
ADAPTÉR MEZI VIDLICÍ LUMBERG S3 A KONEKTOREM 6-PÓLOVÝM KONEKTOREM NA SLOUPCI E4N PRO VSTUP LVDT (L= 400 mm)
ADAPTÉR MEZI VIDLICÍ LUMBERG S7 A KONEKTOREM 7-PÓLOVÝM KONEKTOREM NA SLOUPCI E4N PRO VSTUP MRT (L= 400 mm)
STOJAN (PRO MAX. 5 ZOBRAZOVACÍCH SLOUPCŮ)
PRODLUŽOVACÍ ČEPY PRO DALŠÍ SLOUPCE (PRO KAŽDÝ PŘÍDANÝ SLOUPEC JSOU POTŘEBNÉ 2 KUSY)
KARTA S NÁLEPKAMI (GRAFICKÉ SYMBOLY)
PNEUMATICKÁ FILTRAČNÍ A REGULAČNÍ JEDNOTKA
2 X  RYCHLOSPOJKA 90° S HADICOVOU VSUVKOU
2 X PŘÍMÁ RYCHLOSPOJKA S HADICOVOU VSUVKOU
KRYTKA OVLADAČE PRO REGULÁTOR CITLIVOSTI
KRYTKA OVLADAČE PRO REGULÁTOR CITLIVOSTI A NULY
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA PRO SYSTÉM E4N S VERZÍ SOFTWARE 4.0
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA PRO SYSTÉM E4N S VERZÍ SOFTWARE 2.72
USA
CH
BEZ VIDLICE
ITÁLIE
F/D
ŠPANĚLSKO
EXTERNÍ P/E MĚNIČE PRO SYSTÉM E4N (SNÍMAČE TLAKU)
X = I (Italština); U (Angličtina); D (Němčina); E (Španělština); F (Francouzština)
73,5 mm
(2.89")
76 mm
(2.99")
60 mm
(2.36")
12
1
m
m
(4
.7
6"
)
35 mm
(1.38")
PŘIPOJENÍ

 ≤ 0,2 µm
POPIS
OBJEDNACÍ KÓD
BEZ PŘIPOJ./ROZD. BOXU
LVDT MRT
S PŘIPOJ./ROZD. BOXEM
LVDT MRT
2915459915 2915459913 2915459914 2915459910
2915459925 2915459923 2915459924 2915459920
2915459935 2915459933 2915459934 2915459930
2915459945 2915459943 2915459944 2915459940
SESTAVA S 1 P/E MĚNIČEM
SESTAVA SE 2 P/E MĚNIČI
SESTAVA SE 3 P/E MĚNIČI
SESTAVA SE 4 P/E MĚNIČI
4_E4N_G.p65 20.9.2005, 9:206
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true